
UCHWAŁA NR 235/2024 
ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej 
powołanej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na: „Realizację zadania 
publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu ostrowieckiego w 2025 roku”. 

Na podstawie  art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571, zm. Dz. U. z 2024 r., poz. 834), w związku z  art. 11 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 
edukacji prawnej (Dz.U. z 2021 r., poz. 945 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 928) i § 2 ust. 6 Uchwały Nr 199/2020 
Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13 października 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji 
Konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert zmienionej Uchwałą Nr 218/2020 Zarządu 
Powiatu Ostrowieckiego z dnia 28.10.2020 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór na członków Komisji Konkursowej powołanej do opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na: „Realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 
ostrowieckiego w 2025 roku”. 

§ 2. Członkowie Komisji Konkursowej są wyłaniani spośród kandydatów przedstawionych przez 
organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) z wyłączeniem 
osób wskazanych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w powołanym przepisie, biorące 
udział w konkursie. 

§ 3. 1. Treść ogłoszenia o naborze na członków Komisji Konkursowej stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Formularz zgłoszenia kandydata na członka Komisji Konkursowej stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zgoda na zgłoszenie kandydata na członka Komisji Konkursowej stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Kandydat na członka Komisji Konkursowej składa oświadczenie o bezstronności wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 199/2020 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13.10.2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji Konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 
zmienionej Uchwałą Nr 218/2020 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 28.10.2020 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Ostrowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Łukasz Dybiec 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Robert Rogala 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Piotr Maj 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Rogalińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 

 

 

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Ostrowieckiego 

 

o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego na członków Komisji Konkursowej 

powołanej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na: „Realizację 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 

lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 

ostrowieckiego w 2025 roku”. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) w ramach realizacji 

zadania publicznego powiatu ostrowieckiego w 2025 r. w zakresie prowadzenia punktów 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 

terenie powiatu ostrowieckiego, Zarząd Powiatu Ostrowieckiego ogłasza nabór na członków 

Komisji Konkursowej oraz zaprasza organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 

3 ust. 3 ww. ustawy do wskazania osób do udziału w pracach Komisji Konkursowej.  

 

W wyniku naboru Zarząd Powiatu Ostrowieckiego dokona wyboru członków do pracy 

w Komisji Konkursowej, z wyłączeniem przedstawicieli tych organizacji, które będą brały 

udział w otwartym konkursie ofert.  

 

Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu 

komisji jej członkom nie przysługuje wynagrodzenie.  

 

W skład Komisji Konkursowej mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, które spełniają łącznie następujące kryteria:  

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych,  

2) nie reprezentują organizacji/podmiotów biorących udział w konkursie,  

3) nie pozostają wobec oferentów biorących udział w otwartym konkursie ofert w takim 

stosunku prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości co do 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 235/2024

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego

z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ich bezstronności,  

4) akceptują warunki uczestnictwa w pracach Komisji Konkursowej na zasadach 

nieodpłatności,  

5) wyrażają zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami  

o ochronie danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury 

konkursowej dotyczącej rozpatrywania ofert.  

 

Zadania członków Komisji Konkursowej:  

1) ocena formalna i merytoryczna ofert na realizację zadania publicznego złożonych  

w ramach otwartego konkursu ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści 

ogłoszenia,  

2) proponowanie przyjęcia lub odrzucenia danej oferty na realizację zadania publicznego.  

 

Komisja Konkursowa ma prawo działać bez przedstawicieli organizacji pozarządowych 

w przypadku, gdy:  

1) żadna z organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego nie wskaże kandydata,  

2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji,  

3) wskazana osoba podlega wyłączeniu na podstawie obowiązujących w tym zakresie 

przepisów prawa.  

 

W związku z powyższym zaprasza się organizacje pozarządowe i inne podmioty 

prowadzące działalność pożytku publicznego do zgłaszania kandydatur na członków Komisji 

Konkursowej. Zgłoszenie kandydata przez organizację winno zawierać uzasadnienie.  

 

Wraz ze zgłoszeniem organizacja przedkłada podpisane przez kandydata oświadczenie 

o wyrażeniu zgody na powołanie w skład Komisji Konkursowej (zał. Nr 3 - zgoda na 

zgłoszenie kandydata na członka Komisji Konkursowej) oraz oświadczenie o bezstronności 

członka Komisji Konkursowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały Nr 199/2020 

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13 października 2020 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu Komisji Konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

zmienionej Uchwałą Nr 218/2020 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 28.10.2020 r.  

 

Termin zgłaszania kandydatów na członków Komisji Konkursowej upływa z dniem  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



02.10.2024 r. do godz. 1530. Zgłoszenia na załączonym formularzu podpisane przez 

kandydata oraz przez osoby upoważnione do reprezentowania organizacji zgłaszającej 

kandydata wraz z ww. dokumentami należy złożyć w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Iłżecka 37, 27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski.  

Formularz zgłoszenia kandydata na członka Komisji Konkursowej i oświadczenie  

o bezstronności członka Komisji Konkursowej zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej oraz udostępnia się na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego  w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Iłżecka 37, 27 – 400 Ostrowiec 

Świętokrzyski. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
Ostrowiec Św., …………………… 

……………………………. 
   (pieczątka organizacji) 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIA - 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PRACACH KOMISJI KONKURSOWEJ 
POWOŁANEJ DO OPINIOWANIA OFERT ZŁOŻONYCH 

W OTWARTYM KONKURSIE OFERT NA: „REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO 
W ZAKRESIE PROWADZENIA PUNKTÓW NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ 

LUB ŚWIADCZENIA NIEODPŁATNEGO PORADNICTWA OBYWATELSKIEGO NA 
TERENIE POWIATU OSTROWIECKIEGO  

W 2025 ROKU”. 
 
 

Nazwa organizacji zgłaszającej: 

…………………………………………………………………………………………………………. 

Siedziba i adres organizacji zgłaszającej kandydata: 

...……………………………………………………………………………………….………………… 

Imię i nazwisko kandydata: 

………………………………………………………………...…………………………………………. 

Kontakt ze zgłoszonym kandydatem (adres, e-mail, nr tel.):  

…………………………………………………………………………………………………………… 

Opis kwalifikacji lub umiejętności przydatnych podczas prac w charakterze członka Komisji 

Konkursowej (np. w zakresie działalności organizacji pozarządowej i podmiotu wymienionego  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):  

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………….. 

Uzasadnienie zgłoszenia kandydata: 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………                      

 

………………………………………    …………………………………… 

(czytelne podpisy osób upoważnionych 
    do reprezentacji organizacji zgłaszającej kandydata) 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 235/2024

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego

z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

 

Zgoda na zgłoszenie kandydata na członka Komisji Konkursowej 

Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury na członka Komisji Konkursowej 

powołanej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na „Realizację zadania 

publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu ostrowieckiego w 2025 roku”. 

Oświadczam, że:  

1. Jestem obywatelem Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 

3. Korzystam z pełni praw publicznych. 

4. Zapoznałam/em się z zasadami udziału w Komisji Konkursowej osób wskazanych przez 

organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

5. Oświadczam, że spełniam kryteria uczestnictwa w pracach Komisji Konkursowej. 

6. Zaświadczam o prawdziwości podanych wyżej danych. 

7. Zapoznałam/em się z klauzulą informacyjną dla kandydatów na członków Komisji 

Konkursowej zawartą w ogłoszeniu o naborze. 

8. Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych zgodnie  

z Ustawą o ochronie danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury 

konkursowej dotyczącej rozpatrywania ofert. 

9. Znam zapisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie, zapisy „Programu Współpracy Powiatu Ostrowieckiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2024” oraz zapisy Regulaminu Komisji Konkursowych powołanych do oceny ofert 

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych (Uchwała Nr 199/2020 

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13 października 2020 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu Komisji Konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

zmieniona Uchwałą Nr 218/2020 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 28.10.2020 r.). 
 
 

 
                                                                                 …………………………………………………………………       
                                                                                 (czytelny podpis kandydata na członka Komisji Konkursowej)                        

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 235/2024

Zarządu Powiatu Ostrowieckiego

z dnia 24 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Klauzula informacyjna - nabór na członków Komisji Konkursowej 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1-2 oraz art. 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych w skrócie RODO, Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim informuje: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Ostrowiecki, którego 

siedzibą jest Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,  

27 – 400 Ostrowiec Świętokrzyski, nr tel. (41) 247-63-55, e-mail: 

starostwo@powiat.ostrowiecki.eu  

2. Administrator wyznaczył Inspektora ochrony danych, z którym możliwy jest kontakt  

w sprawie danych osobowych e-mail: iod@powiat.ostrowiecki.eu 

3. Pani/Pana dane osobowe w zakresie danych identyfikacyjnych, kontaktowych, 

zajmowanego stanowiska/pełnionej funkcji zostały udostępnione Administratorowi 

przez podmiot, w imieniu którego wykonuje Pan/i czynności i są przetwarzane  

w celach związanych z wyłonieniem kandydatów do prac Komisji Konkursowej 

powoływanej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na: 

„Realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na 

terenie powiatu ostrowieckiego w 2025 roku”. 

4.  Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. 

c RODO, oraz art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm), 

b) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie 

na podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści 

zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane osobom fizycznym lub podmiotom, 

które nie są do tego uprawnione. Dane osobowe mogą być udostępnione tylko  

i wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich pozyskania na podstawie przepisów 

prawa regulujących ich działalność. Przykładem takich podmiotów są m. in. Sądy 

Powszechne, Prokuratura, Policja itp. Udostępnienie danych osobowych w takich 

przypadkach odbywa się na pisemny wniosek.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1

mailto:starostwo@powiat.ostrowiecki.eu
mailto:iod@powiat.ostrowiecki.eu


6. Przekazywanie Pani/Pana danych osobowych podmiotom zewnętrznym bez wniosku 

może odbywać się w związku ze sprawami prowadzonymi w Starostwie Powiatowym, 

w celu realizacji interesu prawnego uczestników postępowania.  

7. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane do państw trzecich tylko  

i wyłącznie w celu realizacji interesu prawnego uczestników postępowania. Pod 

pojęciem państw trzecich rozumie się wszystkie kraje, które nie są państwami 

członkowskimi Unii Europejskiej.  

8. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do realizacji  

w celu przetwarzania danych tj. do czasu niezbędnego do zrealizowania Pani/Pana 

uprawnień. Wymieniony czas określają przepisy prawa regulujące prowadzenie 

danego postępowania bądź przepisy o archiwizacji. 

9. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, 

gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne, 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia 

zapomnianym), 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych,  

e) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania - w przypadku, gdy przetwarzanie danych 

osobowych odbywa się na podstawie zgody (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje 

Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie 

ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

10. Podanie niezbędnych danych osobowych jest wymogiem ustawowym. W przypadku 

niepodania danych osobowych niemożliwe będzie spełnienie Pani/Pana uprawnień  

tj. zgłoszenia do udziału w Komisji Konkursowej.  

11. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu  

w Starostwie Powiatowym w Ostrowcu Świętokrzyskim Pani/Pana danych 

osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych – Prezesa UODO. 

12. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji  

w tym profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz w związku  

z zapisami Regulaminu Komisji Konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert 

(Uchwała Nr 199/2020 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 13 października 2020 roku  

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komisji Konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert zmieniona Uchwałą Nr 218/2020 Zarządu Powiatu Ostrowieckiego z dnia 

28.10.2020 r.) zachodzi konieczność ogłoszenia naboru na członków Komisji Konkursowej 

powoływanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na: „Realizację 

zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej lub 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu ostrowieckiego w 2025 

roku”.  

W wyniku naboru zostaną wyłonione osoby spełniające warunki określone przepisami 

powołanej ustawy spośród kandydatów przedstawionych przez organizacje pozarządowe  

i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe  

i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy, biorące udział w konkursie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 235/2024 ZARZĄDU POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


